
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 חמשה עשר בשבט תשמ"א
 התוועדות



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 דים להקל על התלמידים שי'קיצורי השיחות נוע

לק ופשוט שהוא כולל רק חחה, לעקוב אחר השי
 וללא אחריות מהענינים המדוברים, בדרך אפשר

 כלל וכלל, ושגיאות מי יבין.



 ב"ה

 פתח דבר
 

 

ננו מוציאים לאור במסגרת הפרוייקט 'התוועדות חודשית עם הרבי', ולקראת חמשה עשר בשבט, ה
 הנחות, וסיכומים על השיחות מהתוועדות חמשה עשר בשבט תשמ"א. 

הקובץ נדפס בזאת יחד עם הוידיאו החדש מהתוועדות זו, שיוצאת לאור לראשונה על ידי חברת 
JEM כחלק מסדרת "פארברענגען עם הרבי" שיוצאת בשנים האחרונות, ומזכה את אלפי תלמידי ,

רחבי תבל, להשתתף ב"פארברענגען עם הרבי" בבחינת "יהא רואה בעל התמימים ואנ"ש בכל 
 השמועה כאילו עומד כנגדו".

 כמנהגנו, נערכו בקלטת זו כל השיחות ממהלך ההתוועדות עם תרגום מילולי ע"ג המסך.

התרגום המופיע על גבי המסך, נערך בצורה מילולית באידיש, בלה"ק, באנגלית, בצרפתית, 
מתוך השתדלות להיצמד ככל האפשר ל"לשון הרב", למעט מקרים בודדים  –ת בספרדית, וברוסי

 בהם נעשה תרגום עניני יותר, להבנת הענין לאשורו.

■ 

קובץ זה יוצא לאור כדי לשמש כעזר וכסיוע להכנת תוכן ההתוועדות מראש, ובו 'הנחה' מכל 
תמליל בקובץ נפרד,  ב(ע''י חברי המערכת ועל אחריותם בלבד.  –בתרגום לאנגלית ההתוועדות: א( 

תורגם ונערך ע''י חברי  –הקודש -שוןג( בקובץ נפרד, בל באידיש של דברי כ"ק אדמו"ר בהתוועדות.
 המערכת ועל אחריותם בלבד.

לתועלת הלומדים הבאנו בזה גם 'קיצורים וסיכומים' מכל שיחות הפארברענגען וכמה שאלות 
 לחזרה אחרי כל שיחה. 

לפני שיחה ו', בה הרבי מבאר שאלות שהתעוררו על הנאמר בהתוועדויות קודמות, נוסף תימצות 
 שיחות אלו להקלת לימוד השיחה ולתועלת הרבים.של נקודת 

■ 

רבינו, ובפרט באופן ש"רואה בעיניו ממש את המשלח, נשיא  ויה"ר אשר בזכות ה'קאָך' בלימוד תורת
דורנו, שנותן לפניו היום שליחות זו", נזכה במהרה לקיום היעוד ד"תורה חדשה מאתי תצא", ונזכה 
לחזות באור פני מלך חיים, ולהשתתף בגשמיות ובמוחש בעוד פארברענגען עם הרבי, בביאת משיח 

 צדקנו בקרוב ממש.

 

 מימים העולמיועד תלמידי הת

 ג' שבט ה'תשע"ז

 

 

 



 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

כל הנותן, בעין יפה נותן... 
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העולמי ועד תלמידי התמימים  
ברוקלין נ.י •איסטערן פארקוויי  770  


